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Für den prüflingsspezifischen Ausbau ist das Ausbauschema
INFO 4548 zu verwenden.
Please refer to customisation guidelines
INFO 4548 for DUT-specific customisation. 
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Art.-Nr.:
part-no.:

Menge:
amount:

Benennung DE:
description DE:

Benennung EN:
description EN:

29371 2 Bohrbuchse 12,0 x 08 drill bushing

10497 4 Flachkopfschraube M06x12 collar screw

17692 4 GB-M06-09,5mm-O GB-M06-09,5mm-O | bushing

1586 4 FED-10,0-19,7-36N-05,8 FED-10,0-19,7-36N-05,8 | pressure spring

8483 4 Linsenschraube M 4x 12 T20 button head screw M 4x 12 T20 | ISO 7380 - A2
2229 4 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | guide pin

2196 4 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | guiding bush

110551 1 ADP WSU moving plate

3527 16 Schraube Zyl. M 4x 14

2669 8 Zyl.-Stift D 3m6x 16 parallel pin D 3m6x 16 | ISO 8734  C1 - A2

109424 1 Einschubplatte, oben insertion plate, top

109422 1 KTP WSO probe plate top

109421 1 Zentrier-Bolzen D=12x32 center bolt D=12x32
109420 1 Haltewinkel bracket
109419 1 Schnittstellen Halter 2 interface block mount 2
109417 4 Distanzbolzen D=16 L=50,50 spacer bolt  D=16 L=50,50

3283 2 Scheibe mit Fase D 4,3 groß washer D 4,3 large | DIN 9021 - A2

110568 2 Führungsbolzen guiding bolt

24981 1 Linsenschraube M 5x 16 ISK button head screw M 5x 16 ISK | ISO 7380 - A2
2934 4 Zyl.-Schraube M 5x 12 ISK head cap screw M 5x 12 ISK | DIN 912 - A2

9299 12 Senkschraube M 5x 20 ISK flat headed screw M 5x 20 ISK | DIN 7991 - A2
2935 2 Zyl.-Schraube M 5x 16 ISK head cap screw M 5x 16 ISK | DIN 912 - A2

110523 8 Distanzbolzen D=16 L=50,50 spacer bolt  D=16 L=50,50

Art.-Nr.:
part-no.:

Menge:
amount:

Benennung DE:
description DE:

Benennung EN:
description EN:

109415 1 KTP WSU probe plate, bottom

109413 2 Platte 1, vorne/hinten plate1,  front/rear

109412 2 Platte 2, vorne/hinten plate 2,  front/rear

109411 1 Seitenteil 1,  rechts side part 1, right

109409 1 Seitenteil 1,  links side part 1, left

109408 2 Seitenteil 2,  links/rechts side part 2, left/right

109407 2 Seitenteil 3,  links/rechts side part 3, left/ right

109406 2 Platte 1,  vorne/hinten plate 1,  front/rear

109405 4 Halter 1 holder 1
109506 4 Halter 2 holder 2
109404 2 Seitenteil 4,  links/rechts siide part 4,  left/right

109403 1 Schnittstellen Halter 1 interface block mount 1
109401 1 Aufnahmebuchse 1 mounting bush 1

109402 1 Aufnahmebuchse 2 mounting bush 2

109586 4 Bundbuchse Di=8,2; Da=10; L=12 flange bushing

109433 2 SB-P-SI-062-4A SB-P-SI-062-4A | interface block plate

2912 4 Zyl.-Schraube M 3x  8 T10 head cap screw M 3x  8 T10 | ISO 14579 - A2

3650 50 KT-158 KT-158 | contact terminal
2654 5 Zylinderstift  2m6x 12

3870 2 Scharnier hinge

32462 2 Distanzscheibe Stahl verzinkt Spacer washer, steel, zinc-plated

3011 5 Scheibe mit Fase D 5,3 washer D 5,3 | DIN 125A - A2
8804 6 Scheibe mit Fase D 5,3 groß washer D 5,3 large | DIN 9021 - A2

8333 3 Sechskantmutter M 5 selbstsich Hexagon nut M 5 torque type | DIN 985 - A2

8333 1 Sechskantmutter M 5 selbstsich Hexagon nut M 5 torque type | DIN 985 - A2

3692 3 Senkschraube M 5x 16 ISK flat headed screw M 5x 16 ISK | DIN 7991 - A2
15137 3 Senkschraube M 5x 25 ISK flat headed screw M 5x 25 ISK | DIN 7991 - A2
14949 1 Gewindestift M 5x 30 ISK Set Screw M 5x 30 | DIN 914 - A2
20902 1 Befestigungswinkel mounting bracket for telescopic cover support

20901 1 Teleskop-Deckelstütze telescopic cover strut

110530 1 Distanzbolzen D=15; L=46,50 spacer bolt D=15; L=46,50

110373 1 Sperrfinger Klemmschutz anti-pinch protection

109578 1 Befestigungswinkel mounting bracket

110632 1 Achse shaft
9300 2 Senkschraube M 5x 30 ISK flat headed screw M 5x 30 ISK | DIN 7991 - A2
2922 10 Zyl.-Schraube M 4x  8 T20 head cap screw M 4x  8 T20 | ISO 14579 - A2

3010 14 Scheibe mit Fase D 4,3 washer D 4,3 | DIN 125A - A2
14997 1 Spannstift 2x20 spring dowel pin

110636 1 NA Sonderfeder spring

3069 2 Winkel für Ganter Rastbolzen securing bracket

38689 4 Senkschraube M 3x 10 T10 flat headed screw M 3x 10 T10 | ISO 14581 - A2
10794 4 Flachkopfschraube M03x10-A2 shouldered pan screw M 3x 10 | DIN 923 - A2

2914 24 Zyl.-Schraube M 3x 12 T10 head cap screw M 3x 12 T10 | ISO 14579 - A2

2924 30 Zyl.-Schraube M 4x 12 T20 head cap screw M 4x 12 T20 | ISO 14579 - A2

2925 10 Zyl.-Schraube M 4x 16 T20 head cap screw M 4x 16 T20 | ISO 14579 - A2
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